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z  dnia  05.07.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – laparoskopia.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1    
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 trokar 5 mm jednorazowego użytku z ostrzem liniowym w kształcie litery V,  trójpozycyjny zawór desuflacyjno-insuflacyjny wraz z pozycją stop (desuflacja bez potrzeby odłączania wężyka CO2)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 trokar 11 mm jednorazowego użytku z ostrzem liniowym w kształcie litery V,  trójpozycyjny zawór desuflacyjno-insuflacyjny wraz z pozycją stop (desuflacja bez potrzeby odłączania wężyka CO2)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 trokar 12 mm jednorazowego użytku z ostrzem liniowym w kształcie litery V,  trójpozycyjny zawór desuflacyjno-insuflacyjny wraz z pozycją stop (desuflacja bez potrzeby odłączania wężyka CO2)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 4    
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 trokar bezostrzowy, jednorazowego użytku z trójpozycyjnym zaworem desuflacyjno-insuflacyjnym wraz z pozycją stop (desuflacja bez potrzeby odłączania wężyka CO2)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 trokar bezostrzowy, jednorazowego użytku z trójpozycyjnym zaworem desuflacyjno-insuflacyjnym wraz z pozycją stop (desuflacja bez potrzeby odłączania wężyka CO2)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 trokar bezostrzowy, jednorazowego użytku z trójpozycyjnym zaworem desuflacyjno-insuflacyjnym wraz z pozycją stop (desuflacja bez potrzeby odłączania wężyka CO2)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający wymaga, aby trokary w zakresie tego pakietu wyposażone były w trópozycyjny zawór desuflacyjno-insuflacyjny? Za pomocą tego systemu, gaz z jamy brzusznej podczas desuflacji odprowadzany jest poza pole operacyjne, a nie w stronę operatora.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 4
Czy Zamawiający wymaga aby manipulatory w pakiecie 4 były kodowane kolorami?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 8   
Czy Zamawiający dopuści dissector 31 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści optyczny trokar bezostrzowy 5mm z separatorem tkanek, żebrowaną, przezroczystą kaniulą? Z powodu braku ostrza nie ma potrzeby zastosowania ruchomej osłony na ostrze.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści nożyczki laparoskopowe z częścią roboczą 
o długości 19-20mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 9 poz. 1   
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 1 dopuści kleszczyki babcock o średnicy 5mm i długości 33cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty na zestawy laparoskopowe.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 9 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 2 dopuści zestaw renomowanego amerykańskiego producenta składający się z trzech osobnych kodów:
1. trokar bezpieczny 11mm bezostrzowy, z powodu braku ostrza osłona oraz wskaźnik położenia jest bezzasadny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, dodatkowa kaniula kompatybilna z trokarem 11mm
2.  trokar bezpieczny 5mm bezostrzowy, z powodu braku ostrza osłona oraz wskaźnik położenia jest bezzasadny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, dodatkowa kaniula kompatybilna z trokarem 5mm
3. Igła Veressa 120mm kaliber 13G bez wizualnego potwierdzeniem wejścia do jamy brzusznej. 
Wszystkie narzędzia kompatybilne, pochodzące od jednego producenta.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 9 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 2 dopuści zestaw renomowanego amerykańskiego producenta składający się z trzech osobnych kodów:
1. trokar 11mm z ostrzem dwustronnym, w bezpiecznej osłonie, bez wskaźnika położenia, przy pozostałe parametry zgodne z SIWZ, dodatkowa kaniula kompatybilna z trokarem 11mm
2. trokar 5mm z ostrzem dwustronnym, w bezpiecznej osłonie, bez wskaźnika położenia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, dodatkowa kaniula kompatybilna z trokarem 5mm
3. Igła Veressa 120mm kaliber 13G bez wizualnego potwierdzeniem wejścia do jamy brzusznej. 
Wszystkie narzędzia kompatybilne, pochodzące od jednego producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 10 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 poz. 1 dopuści atraumatyczny grasper typu Croce-Olmi o średnicy 5mm dedykowany do chwytania jelita. Narzędzi to charakteryzuję się długą, zakrzywioną do góry częścią roboczą w której ruchoma jest jedynie górna szczęka graspera. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 09/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
